



ООО «ЗАБОРЫ И ЗАМКИ»
ИНН 5044087738 КПП 504401001 ОГРН 1135044002268
Юридический адрес: 141554, Московская обл., Солнечногорский р-н, с/п Кривцовское, д. Обухово, стр.1
р/с 40702810500410001629 в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО), г. Москва
к/с 30101810145250000411 БИК 044525411
тел. 8 (495) 768-53-67

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ №1

11.03.2021

ООО Жилищный сервис

№ п/п	Наименование	Цена за единицу	Количество	Цена с учётом НДС
1	Столб металлический 80х80х2500мм под бетонирование покрашенный по RAL	2 100	54	113 400
2	ограждения выполненная из оцинкованного профиля с порошковым покрытием по RAL	7 000	134	938 000
3	Монтаж ограждения(включая материалы для бетонирования и крепежные элементы секций)	2 300	134	308 200
4	Доставка	1	25000	25 000
ИТОГО сумма (в том числе НДС 20%)				1 384 600 руб.

Общая сумма заказа 1 384 600 руб.

ООО «ЗАБОРЫ И ЗАМКИ»

Зайцев Е.Н.



ООО «ЗАБОРЫ И ЗАМКИ»
ИНН 5044087738 КПП 504401001 ОГРН 1135044002268
Юридический адрес: 141554, Московская обл., Солнечногорский р-н, с/п Кривцовское, д. Обухово, стр.1
р/с 40702810500410001629 в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО), г. Москва
к/с 30101810145250000411 БИК 044525411
тел. 8 (495) 768-53-67

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ №2

11.03.2021

ООО Жилищный сервис

№ п/п	Наименование	Цена за единицу	Количество	Цена с учётом НДС
1	Столб металлический 80х80х2500мм под бетонирование из оцинкованного профиля с порошковым покрытием по RAL	2 100	55	115 500
2	ограждения выполненная из оцинкованного профиля с порошковым покрытием по RAL	7 000	133	931 000
3	Монтаж ограждения(включая материалы для бетонирования и крепежные элементы секций)	2 300	133	305 900
4	Калитка из оцинкованного профиля покрашенная порошковой краской по RAL с монтажом и замочным комплектом бельгийской компании Locinox	29 000	1	29 000
5	Доставка	1	25000	25 000
ИТОГО сумма (в том числе НДС 20%)				1 406 400 руб.

Общая сумма заказа	1 406 400 руб.
---------------------------	-----------------------

ООО «ЗАБОРЫ И ЗАМКИ»

Зайцев Е.Н.

ИП Ахшарумов А.М.
ИНН 773410242179, ОГРНИП 318774600163793
Адрес: 125459, г. Москва, Походный проезд, д.23, пом.1, ком.7, тел. +7(495) 506-80-36,
Расчетный счет 40802810638000083794, в ПАО СБЕРБАНК,
Кор. счет 30101810400000000225, БИК 044525225

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ОТ 19.03.2021 (По заданию ООО Монтажспецстрой)

Доводим до вашего сведения следующие данные:

Заказчик: Наталья , ООО Жилищный сервис , т. 89261137606 belenitsyna@yandex.ru

Место: Москва, ЖК, Берзарина 28А

1. Забор сварной, по ТЗ заказчика
2. Установка: 134м.п.

№ п.п	Наименование работ, изделий и материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.изм.	Итого стоимость
1	Стойки 100х2х2500, с заглушкой и шариком д-100мм	шт	49	1 370,00	67 130,00
2	Секция 2,6х1,42м	шт	48	8 720,00	418 560,00
3	Растворитель, грунт, краска Новакс 2в1 (черный)	л	160	500,00	80 000,00
4	Окрашивание секций и столбов грунтом и краской на 2раза	м2	480	400,00	192 000,00
5	Щебень гранитный фр.50/20, мешок 50кг	шт	85	380,00	32 300,00
6	Изготовление лунок в городской среде д-250мм, глубина 1000мм	шт	49	1 200,00	58 800,00
7	Установка стоек в лунки с засыпкой и трамбованием гранитного щебня	шт	49	600,00	29 400,00
8	Установка секций к столбам с помощью сварки	шт	48	1 040,00	49 920,00
9	Транспортные услуги	компл	1	20 000,00	20 000,00
ИТОГО:					948 110,00
Без НДС:					0,00
Дополнительно:					
1	Калитка - изготовление и монтаж	шт	1	8 000,00	8 000,00

Срок изготовления : 25-30 р.дней

Предоплата: 50%+25%

Гарантия: 2 года

материалы секции:

Рама проф.труба 50х2мм

Наполнение проф.труба 40х20х1,5мм

С уважением,
ИП Ахшарумов А.М.



«ЗаборГост»

Коммерческое предложение № 21-52

заказчик	ООО «Жилищный сервис»
дата	19.03.21
конт. Тел.	8-926-113-76-06 Наталья

Исп.	Трегубова Жанна
E-mail:	info@zaborgost.ru
Телефон:	8-930-851-01-00

Срок действия предложения:

Срок действия настоящего предложения 1 месяц со дня предоставления компании-получателю.

№	Наименование продукции	Ед. Изм.	Кол-во	Стоимость (с учетом НДС)	Итого, рублей (с учетом НДС)
1	секция ограждения размер 2500*1500 мм грунт+краска	шт	52	7 920 руб.	411 840,00 Р
2	Столб 80*80*2 L 2500 мм заглушка пластик грунт+краска	шт	53	1 670 руб.	88 510,00 Р
3	монтаж	шт	1	125 000 руб.	125 000,00 Р
4	Доставка	шт	2	15 000 руб.	30 000,00 Р
	всего				655 350,00 Р

Срок поставки: 15 рабочих дней с момента оплаты и согласования проекта

Справочно :

-Качество изготовления ТУ-2, электростатическое нанесение жидких ЛКМ в покрасочной камере(оборудование про-ва Германия)

Некоторые наши заказчики: ПИК, РЖД, ИНКОМ-строй, участие в гос. Закупках и частные клиенты.

Наша компания четко выдерживает качество изготовления продукции и сроки поставки.

«ЗаборГост»

Коммерческое предложение № 21-53

заказчик	ООО «Жилищный сервис»
дата	19.03.21
конт. Тел.	8-926-113-76-06 Наталья

Исп.	Трегубова Жанна
E-mail:	info@zaborgost.ru
Телефон:	8-930-851-01-00

Срок действия предложения:

Срок действия настоящего предложения 1 месяц со дня предоставления компании-получателю.

№	Наименование продукции	Ед. Изм.	Кол-во	Стоимость (с учетом НДС)	Итого, рублей (с учетом НДС)
1	секция ограждения размер 2500*2000 мм грунт+краска	шт	52	9 600 руб.	499 200,00 Р
2	Столб 80*80*2 L 3000 мм заглушка пластик грунт+краска	шт	53	1 800 руб.	95 400,00 Р
3	монтаж	шт	1	125 000 руб.	125 000,00 Р
4	Доставка	шт	2	15 000 руб.	30 000,00 Р
	всего				749 600,00 Р

Срок поставки: 15 рабочих дней с момента оплаты и согласования проекта

Справочно :

-Качество изготовления ТУ-2, электростатическое нанесение жидких ЛКМ в покрасочной камере(оборудование про-ва Германия)
Некоторые наши заказчики: ПИК, РЖД, ИНКОМ-строй, участие в гос. Закупках и частные клиенты.
Наша компания четко выдерживает качество изготовления продукции и сроки поставки.

1 вариант

№	наименование	ед измерения	кол-во	стоимость за ед	стоимость за объем
1	Профильная труба 100х100х3мм	тонна	1,75	73900,00	129694,00
2	Профильная труба 50х50х2мм	тонна	1,03	65200,00	67179,00
3	Профильная труба 40х20х2мм	тонна	1,69	66500,00	112385,00
4	Пика "Лилия" 155х70х17мм	шт	750	44,00	33000,00
5	Шар диаметром 100мм, толщиной 3мм	шт	48	228,00	10944,00
6	Щебень гравийный, фракция 5-20 (50кг)	шт	36	210,00	7560,00
7	Пескобетон М300 Dauer (40кг)	шт	12	215,00	2580,00
8	Краска грунт Body992 (банка 5л)	шт	16	2200,00	35200,00
9	Краска эмаль Hammerite, черная гладкая (2,2л)	шт	40	2170,00	86800,00
10	Растворитель Р4 Ясхим (10л)	шт	14	2300,00	32200,00
11	Изготовление	п.м	134	3450,00	462300,00
12	Покраска	п.м	134	1750,00	234500,00
13	Монтаж	п.м	134	2350,00	314900,00
14	Транспортные расходы				60000,00

Итого: 1589242,00

2 вариант

№	наименование	ед измерения	кол-во	стоимость за ед	стоимость за объем
1	Профильная труба 100х100х4мм	тонна	2,27	73900,00	167753,00
2	Профильная труба 50х50х3мм	тонна	1,25	65200,00	81500,00
3	Профильная труба 40х20х2мм	тонна	1,69	66500,00	112385,00
4	Пика "Лилия" 155х70х17мм	шт	750	44,00	33000,00
5	Шар диаметром 100мм, толщиной 3мм	шт	48	228,00	10944,00
6	Щебень гравийный, фракция 5-20 (50кг)	шт	36	210,00	7560,00
7	Пескобетон М300 Dauer (40кг)	шт	12	215,00	2580,00
8	Краска грунт Body992 (банка 5л)	шт	16	2200,00	35200,00
9	Краска эмаль Hammerite, черная гладкая (2,2л)	шт	40	2170,00	86800,00
10	Растворитель Р4 Ясхим (10л)	шт	14	2300,00	32200,00
11	Изготовление	п.м	134	3450,00	462300,00

12	Покраска	п.м	134	1750,00	234500,00
13	Монтаж	п.м	134	2350,00	314900,00
14	Транспортные расходы				60000,00

Итого: 1641622,00

Без НДС ?

ООО «МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КОНСТРУКЦИИ»

141 090, МО, г. Королев, ул. Ленинская 12, помещение 010, комната 1, почтовый адрес: 141091 МО, г.Королев, ул. Героев Курсантов 28, ИНН 5018182689, КПП 501801001, ОГРН 1155018005735, ОКПО 18071839, ОКАТО 4643400000, ОКВЭД 45.21, metallkon15@gmail.com, кор/с 30101810845250000999, р/с: 40702810808270015453 в филиале Филиал Точка Публичного акционерного общества Банка «Финансовая Корпорация Открытие» город Москва, БИК 044525999, тел. +79253584627

18.03.2021

Коммерческое предложение.

ООО «МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КОНСТРУКЦИИ» имеет возможность изготовить и установить конструкции ограждения в соответствии с Вашим заданием, в случае необходимости изготовления варианта с калиткой калитка и столб в подарок.

Стоимость изготовления одной типовой секции длинной 2,8 м, высотой 1,42 м., окраска - Грунт . Материалы: Труба профильная 50х50х1,5 (9 м/секц.); Труба профильная 40х20х1,5 (24			10 048,13
Стоимость изготовления 1 м. пог./1 м2	3589 р/м. пог. / 2527 р/м2		
Стоимость изготовления всего объема (134 м)			480 875
Стоимость столбов: (Труба профильная 100х100х3, длина 3 м. окраска - Грунт ,)	65	3 497,60	227 344
Стоимость монтажных работ	134	500	67 000
Монтаж распашных ворот	-		-
Монтаж калиток	-		-
Стоимость работ по бетонированию столбов	65	1 300,00	84 500
Работы по демонтажу	-	-	-
Стоимость доставки	5	3 500,00	17 500
Итого стоимость ограждения			877 219

Цены указаны без НДС, в связи с применением упрощенной системой налогообложения
С примерами работ можно ознакомиться на сайте <http://rocmk.ru/>

Генеральный директор
ООО «МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КОНСТРУКЦИИ»



Блинов А.В.



ООО «МЕТАЛЛОСТРОЙХХІ»

ИНН 7721800447 КПП 772101001

Юр. адрес: 109156 г. Москва, ул. Тарханская, д.3, корп.1

Адрес бухг.:142717, МО, Ленинский р-н, п. Развилка. 45, оф. 13

Факт. адрес: 140162 МО Раменский р-он, с. Константиново (пром зона)

Р/с 40702810238120010642 в ПАО «Сбербанк России» г. Москва

К/с 30101810400000000225 БИК 044525225»

Исх.№ 2-01/61 от «15» марта 2021г.

На № _____ от «___» _____ 2021г.

Управляющему
ООО «Жилищный сервис»
Алексееву И.А.

Коммерческое предложение.

В ответ на Ваш запрос о возможности изготовления нашей организацией металлоконструкций согласно представленной Вами конструкторской документации сообщаем следующее:

ООО «МЕТАЛЛОСТРОЙХХІ» является производителем металлоконструкций серийного и индивидуального изготовления, имеет собственные производственные цеха, отвечающие современным требованиям металлокомплексов.

Основное направление деятельности нашего предприятия – это изготовление металлоконструкций любой сложности и весовой категории.

Производственные цеха оснащены самым современным оборудованием, позволяющим изготовить металлоконструкции в короткие сроки, любого характера, объема и самых высоких требований к их качеству.

Наши преимущества – конкурентные цены, оперативность выполнения заказов, комплектация сложных заказов, удобное расположение предприятия, доставка при необходимости готовых металлоконструкций своим автотранспортом на объект заказчика и постоянный рост уровня профессионализма персонала.

Более подробную информацию о нашем Заводе металлоконструкций, Вы можете посмотреть на нашем сайте www.металлострой21.рф; www.metallostroy21.ru

Стоимость изготовления металлоконструкций согласно техническому заданию на 15.03.2021г. составит:

№ п.п	Наименование	Цена за шт.	Кол-во шт.	Стоимость с НДС – 20%
1	Комплект забора (секция забора 2600*2420 с декоративным украшением, столб с шаром) с АКЗ грунт ГФ-021+эмаль ПФ-115	18 398,00	47	864 706,00
2	Доставка	8 000,00	2	16 000,00
	Итого	880 706,00 в т.ч. НДС-20%		

Срок изготовления данного объема металлоконструкций составляет – 10-15 рабочих дней в зависимости от загруженности производства и периода размещения заказа с даты поступления от Заказчика аванса в размере 70% от стоимости металлоконструкций в полном объеме. Остаток в размере 30% оплачивается Заказчиком перед отгрузкой, на основании представленного Заводом-изготовителем информационного письма о готовности металлоконструкций к отгрузке.

Примечание:

Расчет стоимости металлоконструкций произведен на 15.03.2021 года, в случае изменения стоимости металлопроката на дату выставления счета или заключения договора цена будет пересмотрена.

Стоимость монтажа металлоконструкций будет определена после согласования стоимости изготовления и выезда нашего специалиста на место монтажа.

С уважением,
Руководитель продажами
ООО «МЕТАЛЛОСТРОЙХХІ»

Гмызин А.В.

Контакт. тел.:

8(498)-708-76-91 – Офис (бухгалтерия)
8-916-410-20-98 – Власенко Александр Борисович (Генеральный директор)
8-985-280-32-39 – Черных Вадим Геннадиевич (Заместитель Генерального директора)
8(495)-668-09-13 – Офис, доб. 105 (Производство)



Тел. (495) 543-86-58
от 18.03.2021 г.

Коммерческое предложение на изготовление забора

№	Наименование	Кол-во шт	Описание	Цена, руб. за шт.	Итого всего, руб.
Забор высотой 2 м длина 133 мпог.					
					
1	Забор высота 2000 мм, длина 2500 мм, м2	266,00	пр тр 50х50, 40х20, пики	2 120,00	563 920,00
2	Столб 100х100 длина 2500 мм с шаром , шт.	54,00	пр тр 100х100х3, шар	2 890,00	156 060,00
3	Покраска грунт эмаль ХВ, м2	330,80	цвет серый	400,00	132 320,00
4	Монтаж столбов бетонированием , шт	54,00		1 500,00	81 000,00
5	Приварка секций, шт	53,00		1 000,00	53 000,00
6	Транспортные расходы, шт.	2,00		6 000,00	12 000,00
ИТОГО ИЗГОТОВЛЕНИЕ с НДС20% :					998 300,00

Генеральный директор



М.А. Титова



Общество с ограниченной ответственностью

«МДК»

WWW.CREATEMET.RU

e-mail: mail@createmet.ru

Тел.(495) 543-86-58

от 18.03.2021 г.

Коммерческое предложение на изготовление забора

№	Наименование	Кол-во шт	Описание	Цена, руб. за шт.	Итого всего, руб.
Забор высотой 1,5 м длина 133 мпог.					
					
1	Забор высота 1,5 м, длина 2500 мм, м2	199,50	пр тр 50х50, 40х20, пики	2 290,00	456 855,00
2	Столб 100х100 длина 2500 мм с шаром , шт.	54,00	пр тр 100х100х3, шар	2 470,00	133 380,00
3	Покраска грунт эмаль ХВ, м2	253,50	цвет серый	400,00	101 400,00
4	Монтаж столбов бетонированием , шт	54,00		1 500,00	81 000,00
5	Приварка секций, шт	53,00		1 000,00	53 000,00
6	Транспортные расходы, шт.	2,00		6 000,00	12 000,00
ИТОГО ИЗГОТОВЛЕНИЕ с НДС20% :					837 635,00

Генеральный директор



М.А. Титова

Москва,
Варшавское шоссе, 170Б,
строение 2

Метро Аннино



7 (495) 374-71-49

Заказчик: **Частный клиент**

В лице представителя:

Контактный телефон:

Контактный e-mail:

Адрес объекта:

Название организации: **Частный клиент**

КОММЕРЧЕСКАЯ СМЕТА

RET

1

договор

2019070543

поставка в комплектации (в сборе) металлической конструкции

дата

18.03.2020

Наименование продукции	Артикул	Покраска
Сварной забор SZ-	419	RAL

Комплектация по ЗАКАЗ-НАРЯДУ (Приложение к Договору)					
№ по прайс-листу	СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ ДЛЯ ОБЪЕКТА	Расчётная цена прайс-лист	ед. изм.	Кол-во	Стоимость
1	Сварной забор SZ-	3 384 Р	м2	215,00	727 560 Р
4	Порошковое покрытие – гладкое (цв. на выбор)	400 Р	м2	215,00	86 000 Р
11	DO-28 металлические столбы 100х100х3 мм 3 метра	3 550 Р	шт.	50	177 500 Р
13	Песок, Щебень, Цимент.	1 750 Р	шт.	50	87 500 Р
14	DO-30 доп. Оборудование по прайс-листу	2 300 Р	шт.	15	34 500 Р
I	Металлическая конструкция в комплекте ВСЕГО:				1 113 060 Р
II	Доставка конструкции (ий)	20 000 Р	рейс	1	20 000 Р
III	Монтаж конструкции (ий)	275 000 Р	смена	1	275 000 Р
IV	ИТОГОВАЯ СУММА СМЕТЫ:				1 408 060,00 Р
		НДС 20%			281 612,00 Р
		ВСЕГО:			1 689 672,00 Р

Исполнитель:

ООО «МЕТЛКОН»
ИНН 7726444560
КПП 772601001
Номер р/счёта: 40702810638000021982
Банк: ПАО «СБЕРБАНК» г. Москва
БИК: 044525225
Кор. счёт: 30101810400000000225
Юр. Адрес: 117405, г.Москва, Варшавское шоссе,
д.170Б, стр.2,эт 2 пом I ком.13
Фактич.адрес: 117405, г.Москва, Варшавское шоссе,
д.170Б, стр.2, ком.13

Т.В. Маландзия



Консультация по расчету: